
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2024 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1, art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270), 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2024 rok zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4104BA2B-3AB1-4067-83C6-E35A8D115713. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2024 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

47 853,00 58 940,00 106 793,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

47 065,00 37 800,00 84 865,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 065,00 37 800,00 84 865,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 21 140,00 21 140,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 140,00 21 140,00

Razem: 33 993 970,35 58 940,00 34 052 910,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4104BA2B-3AB1-4067-83C6-E35A8D115713. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2024 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

47 853,00 58 940,00 106 793,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

47 065,00 37 800,00 84 865,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 37 800,00 49 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 129,30 -115,76 3 013,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 448,35 -100,45 347,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 428,22 216,21 5 644,43

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 21 140,00 21 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 200,90 2 200,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 318,50 318,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 620,60 2 620,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 39 569 383,90 58 940,00 39 628 323,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4104BA2B-3AB1-4067-83C6-E35A8D115713. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 WÓJTA GMINY WILCZYCE z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


